



NRGi Wind II K/S

Dusager 22

8200 Aarhus N

CVR-nr. 34715963

Årsrapport 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2021

Eva Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NRGi Wind II K/S Dusager 22 8200 Aarhus N
Telefon	89390404
CVR-nr.	34715963
Stiftelsesdato	12. september 2012
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jacob Vittrup Jakob Bundgaard Lars Kruse
Direktion	Jakob Bundgaard, Adm. direktør
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C CVR-nr.: 33771231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

NRGi Wind II K/S er et vindmøllesekskab, der driver 4 vindmøller ved Rødby Fjord på Lolland.

Selskabet drives fra kontor i Aarhus.

NRGi Wind II K/S er et 100 % ejet datterselskab i NRGi-koncernen.

Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på tkr. 6.554. Det realiserede resultat for 2020 vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på tkr. 141.286, og en egenkapital på tkr. 59.733, svarende til en soliditetsgrad på 39%

Resultatopgørelse

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Nettoomsætning		20.793	19.562
Direkte omkostninger		-3.618	-3.630
Andre eksterne omkostninger		-165	-166
Bruttoresultat		17.010	15.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-8.280	-8.280
Resultat af primær drift (EBIT)		8.730	7.486
Finansielle indtægter	1	25	11
Finansielle omkostninger	2	-2.201	-2.380
Resultat før skat (EBT)		6.554	5.117
Årets resultat		6.554	5.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.000	5.000
Overført resultat		-1.446	117
Resultatdisponering		6.554	5.117

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Vindmøller	3	129.726	138.006
Materielle anlægsaktiver		129.726	138.006
Anlægsaktiver		129.726	138.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.512	4.702
Andre tilgodehavender		2.336	2.429
Periodeafgrænsningsposter		2.437	2.585
Tilgodehavender		11.285	9.720
Likvide beholdninger		275	31
Omsætningsaktiver		11.560	9.751
Aktiver		141.286	147.757

Balance 31. december 2020

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		10	10
Overført resultat		51.723	53.169
Udbytte for regnskabsåret		8.000	5.000
Egenkapital		59.733	58.179
Gæld til realkreditinstitutter		65.252	73.334
Gæld til kreditinstitutter		6.882	6.882
Langfristede gældsforpligtelser	4	72.134	80.216
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		8.083	8.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		75	93
Anden gæld		1.237	1.195
Kortfristede gældsforpligtelser		9.419	9.362
Gældsforpligtelser		81.553	89.578
Passiver		141.286	147.757
Begivenheder efter balancedagen	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Egenkapitalopgørelsen

Beløb i tkr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	10	53.169	5.000	58.179
Betalt udbytte			-5.000	-5.000
Årets resultat		-1.446	8.000	6.554
Egenkapital 31. december 2020	10	51.723	8.000	59.733

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020 tkr.	2019 tkr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25	11
	25	11

2. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	58	59
Andre finansielle omkostninger	2.143	2.321
	2.201	2.380

3. Vindmøller

Kostpris primo	165.117	165.117
Kostpris ultimo	165.117	165.117
Af- og nedskrivninger primo	-27.111	-18.831
Årets afskrivninger	-8.280	-8.280
Af- og nedskrivninger ultimo	-35.391	-27.111
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.726	138.006

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	67.546	5.789	43.603
Gæld til kreditinstitutter	4.588	2.294	0
	72.134	8.083	43.603

5. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets slutning, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 71.041 tkr. er der givet pant i vindmøller, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 129.726 tkr.

Noter

8. Nærtstående parter

NRGi Wind II K/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

NRGi Administration A/S, Dusager 22, 8200 Aarhus N, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab NRGi a.m.b.a., Dusager 22, 8200 Aarhus N.

Transaktioner med nærtstående parter

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98C, stk. 7 gives der ikke oplysning om transaktioner med tilknyttede virksomheder.
